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
l’expérience en ville

Audrey Cyr 
Courtier immobilier 
Real Estate Broker

Diane Sabourin 
Courtier immobilier agréé, DA,
Certified Real Estate Broker, AEO

À Lachine, à quelques pas du bord de
l’eau et incluant 1 stat. intérieur, superbe
grand condo 1ch., très ensoleillé, balcon, aires
ouvertes, salle de lavage, cuisine et salle de
bain au goût du jour, locker, plusieurs inclus.
Immeuble 2012, Cert. Novoclimat, structure
béton. À voir! 234 900 $. Centris #10570861

EN VEDETTE

À VENDRE
#304, OCCUPATION IMMÉDIATE.CONDO
NEUF avec balcon, côté sud, concept ouvert,
grand salon, chambre avec walk-in, comp-
toirs de quartz, 6 électros et locker inclus.
Vue agréable et soleil. À voir ! 225 600 $ +
Tps/Tvq. NOUVELLE PROMO: STAT. 
INT. EN OPTION À MOITIÉ PRIX!

#402, CONDO NEUF, COIN SUD, 2 ch., bal-
con, aires ouvertes, belle cuisine avec quartz,
6 électros et locker. NOUVELLE PROMO:
STATIONNEMENT INTÉRIEUR GRATUIT!
343 935 $ + Tps/Tvq, Centris #16275931

À VENDRE

À VENDRE
#211, CONDO NEUF, COIN EST, 2 ch. + 
bureau, balcon, vue agréable et ensoleillée,
quartz, 6 électros et locker inclus. 
NOUVELLE PROMO: STATIONNEMENT 
INTÉRIEUR GRATUIT!
329 900 $ + Tps/Tvq, Centris #16491557

#121, CONDO NEUF, 1 ch., salon et salle à
manger avec coin bureau, modèle convoité
avec grande cuisine, quartz, 6 électros et
locker inclus. 228 238 $ + Tps/Tvq. 
NOUVELLE PROMO: STATIONNEMENT 
INTÉRIEUR EN OPTION À MOITIÉ PRIX!

À VENDRE

Au Club Marin II, Île-des-Sœurs: Opportu-
nité ! Stat. int. inclus ! Au 3e, grand condo
1ch. de 775 pi.ca., concept ouvert, salon avec
solarium, ensoleillé, immeuble de prestige au
bord-du-fleuve avec piscine, sauna, spa, bil-
lard, gym, squash, tennis etc. PRIX POUR VENTE
RAPIDE: 250 000 $. Centris #13282748

EN VEDETTE EN VEDETTE

BORD-DE-L'EAU EXCLUSIF AU DOMAINE LE RIVERAIN LAVAL, à 2 minutes de Montréal, 
directement face à la Rivière-des-Prairies, NAVIGABLE, place pour bateau, immense séjour et
salle à manger avec vues panoramiques, 2 stationnements intérieurs, 2323 pi.ca. net, 
3 ch. + bureau, 4 SDB, piscine creusée, prestigieuse résidence dans une formule en copro-
priété vous laissant tous vos temps libres. Un seul propriétaire à ce jour. 
MAGNIFIQUE! 775 000 $. Centris #18356414

Plusieurs centaines de propriétés construites en carrières !
Et depuis, des centaines de propriétés vendues en tant que courtiers !

228, rue Saint-Jacques, Vieux-Montréal  H2Y 1L9 • T : 514 830-2800  www.intownMTL.ca
RÉSIDENTIEL / COMMERCIAL

CANADA DRY
MOTT’S

OFFRE UN GÉNÉREUX
DON POUR LE YMCA !

Dans le cadre du programme Let’s Play de YMCA, Luc Jubinville, de
Canada Dry Mott’s (deuxième à gauche), a offert de l'équipement
sportif pour une valeur de 10 000$ aux YMCA de Montréal. Le matériel
sera distribué aux neuf centres à travers la région métropolitaine.    ■

SUR LA PHOTO NOUS RETROUVONS, DE GAUCHE À DROITE : 
MARK SWIFT, DIRECTEUR YMCA GUY FAVREAU

LUC JUBINVILLE, GÉRANT RÉGIONAL DES VENTES, CANADA DRY MOTT’S
NÉHAL NASSIF, DIRECTRICE YMCA CENTRE-VILLE

TOM YEE, DIRECTEUR DES ACHATS POUR LES YMCA DU QUÉBEC"

Restaurant Le Bourlingueur
363, rue Saint-François-Xavier 

H2Y 3P9
Montréal Qc
514 845-3646

• • •
Table d’hôte disponible à 14,95$

les midis.



BILLET
LA ZOMBIMANIE DES
TOXICOMANES VIRTUELS

Mercedes Domingue

Le modernisme et la pro-
gression de l’informa-

tique instantanée font partie
de notre quotidien, mais pour plusieurs, le
service qu’on obtient par les différents
créneaux n’est qu’un objet de divertisse-
ment et de jeu où l’on n’hésite plus à étaler
sa vie personnelle, aussi intime soit-elle.

Nos amours, notre vie sociale, notre ha-
billement, sont du domaine de notre vie
privée, mais il est pourtant devenu obses-
sionnel pour certains de faire partager cela
depuis n’importe quel endroit incluant la
voiture, le bus, et même au Théâtre où l’on
pianote sur nos téléphones comme si
notre vie en dépendait.

Nous sommes littéralement devenus des
zombies des temps modernes, dont le re-
gard reste fixé en permanence sur le petit
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